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Klubblade. 

Netop leveret i klubhuset er det nye Dch klubblad. Alle medlemmer er velkommen til at ta et blad 
med hjem. Det er en del af dit kontingent. 

Træningsdag med Kredsinstruktør Marianne Åkjær. 

Søndag d 8. november kl. 8.30 kommer Marianne Åkjær i klubben. Trænerne udvælger hundefører 
med hund til individuel træning med Marianne Og der er rig mulighed for Alle medlemmerne, for 
at få en lærerig dag, ved at deltage i teori og observere de praktiske øvelser. Det koster Gratis at 
deltage og der vil være kaffe/tee på kanden hele dage. Medbring selv mad/drikke til dagen. Dagen 
starter kl. 8.30 med snak/teori og derefter går vi i gang med de praktiske øvelser. Emnet til Mari-
anne er: lydighedsdelen m/ individuelle behov med forslag til variation i træningen efter indlæring. 
Der vil være mange forskellige udfordringer som hundeførerne eller hundene kommer med, -og du 
vil helt sikkert kunne nikke genkendende til nogle af udfordringerne og kunne lære noget ved også 
at se på. 

Dch Hadsund klubmodul. 

Vi er nu oppe på 96 medlemmer i Dch Hadsund. Alle medlemmer er tilmeldt via Klubmodul og det 
har været- og er en god måde at registrere medlemmerne.. Har du spørgsmål til kontingent eller 
klubmodul, hold dig ikke tilbage med at kontakte Martin Bundgaard tlf.: 22 43 90 25.  

 

Link til Facebookside https://www.facebook.com/groups/212554185572014/  

Link til Dch Hadsund hjemmeside https://dchhadsund.dk 

  

 

Juleafslutning  

Igen i år er der juleafslutning søndag 13. december Kl. 10.00 hvor vi starter med en opvisning med 
hjemmeværnets hundetjeneste. Efter opvisningen er klubben vært med varm gløgg og æbleskiver, 
kaffe/tee, øl/sodavand, denne gang ude i det fri for at overholde krav ifm. Covid-19 restriktioner. 
Der bliver denne dag også givet gaver til trænerne, hjælpetrænere og bestyrelsen som Tak for de-
res store arbejde i klubben. Alle vel mødt, også familien.  
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Årets DcHèr. 

I starten af november vil der i klubhuset blive opsat en stemmeboks og ligge stemmesedler frem-
me. Alle medlemmer kan stemme på et medlem af klubben om den fine titel som Årets DcHèr 
Hadsund.  

Fællestræning. 

Efter juleafslutningen er der ikke holdtræning, med mindre det enkelte hold aftaler andet. Du kan 
sagtens træne med din hund. Der vil indtil ny opstart i 2021 være Fælletræning hver søndage kl. 
10.00. Der vil ikke være en træner på banerne, men alle hundefører hjælper hinanden på bedste 
vis og får på den måde måske en anden indfaldsvinkel på træningen og kommer til at møde og 
kende andre i klubben. Lav evt. aftaler med andre om at mødes og det bliver lidt sjovere at komme 
på banerne. 

Fornyelse af medlemskab 2021. 

Tiden til årsskiftet nærmer sig og vi er ved at gøre klar til 2021. Medlemmer, som er tilmeldt års-
kontingent og årlige hold, vil få en meddelelse via mail om, at kontingentet vil blive trukket på de-
res kort i slutningen af december og pengene vil blive trukket 2. januar 2021. Du skal aktivt fravæl-
ge fornyelse af medlemskab hvis du ikke ønsker at være medlem og træne på hold. Hundefører 
der går på F holdet og hvalpeholdet skal selv ind på www.dchhadsund.dk og tilmelde sig og betale 
for det hold de vil gå på i 2021 

Generalforsamling. 

Lige rundt om årsskiftet kommer også vores årlige generalforsamling. I 2021 er det søndag d 17. 
januar 2021, hvor vi starter kl. 11.00 med standerhejsning efterfulgt med fællestræning. Derefter 
er der varm suppe, øl/sodavand i klubhuset og derefter Generalforsamling. Vi kommer ikke uden-
om at der skal findes nye medlemmer til bestyrelsen samt suppleanter. Midt i perioden blev jeg 
som næstformand indsat som formand og jeg bliver min valgperiode ud og ønsker ikke genvalg. Så 
hvis du går med ønske, har lyst til at være en del af samarbejdet med trænere, hjælpetrænere og 
være med i klubarbejdet indefra, så hold dig ikke tilbage med at kontakte en af os fra bestyrelsen, 
eller til undertegnede. Det kan også være at du kender en, som vil være God til at være en del af 
bestyrelsen- da kontakt en af os. 

 

På Bestyrelsens vegne  

Formand 

Hanne Bredahl. 
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